ELAV OLU TEIE KODUS!

T&D Beer OU

Registrikood: 12168153
Kivila 34, Tallinn

+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R: 11-18 /L: 11-14

LHV Pank
BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Tootekood Toode

Fin_Traditional

Finlandia

Fin_ TUMMA NMuBHON CONOA0BLIN IKCTPAKT
Finlandia

piwcanadian MuBHOM CONIOAOBBLIA 3KCTPAKT

Canadian Blonde

piwenglishbittter TuBHOM CONOAOBLIA IKCTPAKT

English Bitter

10672
Series Pilsner

Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks 22%
Kokku ( sis. KM )

MuBHOM CONIOAOBBLIA 3KCTPAKT

Mangrove Jacks NZ Brewers

TK

Hind (sis.KM) KM

12.20 €

12.20 €

21.35€

21.35€

22.50 €

Arve 15195

07/05/2024

Maksja andmed

Kirill Dudin

kangelaste 10

20603 Narva
kirilldudinl@gmail.com
+37255582890

Omniva nocbiNoYHbIN aBToMaT (lda-Viru

maakond, Narva Astri Keskuse
pakiautomaat)

Kokku (sis. KM)

2.20€ 12.20 €
2.20 € 12.20 €
3.85 € 21.35€
3.85 € 21.35€
4.06 € 22.50 €
89.60 €

2.50 €

16.71 €

92.65 €



